
 

UCHWAŁA NR 514/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 marca 2013 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W § 3 uchwały nr 416/12 Rady Miasta Torunia z dnia 25.10.2012 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 2458), pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wyposażenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne, w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych, o których 
mowa w rozdziale 3;”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. 
poz. 21 i poz. 228. 


